〒444-1386　愛知県高浜市芳川町1-7-10　TEL：0566-54-0101　FAX：0566-54-0111

新製品 ポリゴンテーパーシャンク ターニングツールのご案内

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

常務取締役　鈴木 善貴

敬具

記

お客様各位
2025年10月吉日

エヌティーツール株式会社

させて頂く事になりましたので、ここにご案内させて頂きます。

　さて、このたび弊社におきまして、新商品「ポリゴンテーパーシャンク ターニングツール」を発売開始

取り急ぎ下記情報を御社社内展開お願い致します。

今後とも弊社製品をお引き立て下さいます様、何卒宜しく御願い申し上げます。

尚、御不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせ頂けます様

お願い申し上げます。

以上

　【製品名称】　ポリゴンテーパーシャンク ターニングツール SBV型/SBT型/SBN型/SBT型

　　　　　　　　　                 ＊各部詳細寸法についてはNO.30総合カタログを参照願います。

　【発売時期】　２０２６年１月１日

　【　価　格　】　別途価格表を提出させて頂きます。

SBV型

C5/C6

SBN型

C5/C6

SBT型

C5/C6

SBH型

C5/C6